moyumc@gmail.com

  Приказ
           от 27.11.2017 № 582/11

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию»

26 ноября 2017 года на базе МОУ Истринская СОШ № 3 прошёл муниципальный этап
Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (далее - олимпиада) среди
учащихся 7-11 классов, в котором приняли участие 130 учеников из 20 муниципальных
общеобразовательных учреждения: МОУ «Дедовская СОШ № 4», МОУ Котеревская
СОШ, МОУ Лицей г. Истры, МОУ «Лицей» г. Дедовск, МОУ «Рождественская СОШ»,
МОУ «Костровская СОШ», МОУ «Румянцевская СОШ», МОУ «Бужаровская СОШ»,
МОУ «Глебовская СОШ», МОУ «Павловская СОШ», МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»,
МОУ Снегиревская СОШ, МОУ «Покровская СОШ», МОУ Истринская СОШ № 3, МОУ
СОШ г/о Восход, МОУ «Ивановская СОШ», МОУ Дедовская СОШ № 1, МОУ Дедовская
СОШ № 3, МОУ Новопетровская СОШ, МОУ «Курсаковская СОШ» и 3
негосударственных общеобразовательных учреждения: ЧСОУ «Школа «Лидер», НОУ
«Православная школа «Рождество», НОЧУ гимназия «Мастер-класс».

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 26.11.2017 года
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:

 Мордовин Павел, 8 класс   ЧСОУ «Школа «Лидер»
       (учитель Ланцова Ирина Олеговна)
 Монахова Виктория, 10 класс  МОУ Дедовская СОШ № 1
       (учитель Солдаткина Татьяна Васильевна)
 Ступина Варвара, 11 класс   МОУ «Рождественская СОШ»
       (учитель Гоцак Любовь Васильевна)
Призеры олимпиады:

 Давыдова Алина, 7 класс   МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
       (учитель Петрова Владлена Вячеславовна)

Кожбаков Владислав, 7 класс  МОУ Лицей г. Истры

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

143500, Московская область, г. Истра
пл. Революции, д.7, кв.2

тел/факс 994-57-84
84983151861

mailto:moyumc@gmail.com

       (учитель Гордеева Светлана Андреевна)
Колесникова Алина, 7 класс  МОУ Лицей г. Истры

       (учитель Гордеева Светлана Андреевна)
 Богданов Максим, 8 класс   МОУ Лицей г. Истры
       (учитель Оличева Ольга Анатольевна)
 Григорьев Никита, 8 класс   НОЧУ гимназия «Мастер-класс»
       (учитель Кананчев Зураб Вахтангович)
 Демидов Арсений, 8 класс   МОУ Дедовская СОШ № 1
       (учитель Солдаткина Татьяна Васильевна)
 Краснова Софья, 8 класс   НОУ «Православная школа «Рождество»
       (учитель Лебедь Мария Александровна)
 Лихачёва Анастасия, 8 класс  МОУ «Покровская СОШ»
       (учитель Гончарова Наталья Анатольевна)

Лученков Денис, 8 класс   ЧСОУ «Школа «Лидер»
       (учитель Ланцова Ирина Олеговна)
 Пономарев Степан, 8 класс   МОУ Лицей г. Истры
       (учитель Оличева Ольга Анатольевна)
 Третнова Анна, 8 класс   МОУ Лицей г. Истры
       (учитель Оличева Ольга Анатольевна)
 Цура Денис, 8 класс    МОУ Снегиревская СОШ
       (учитель Игуменова Ирина Васильевна)
 Цуприков Дмитрий, 8 класс  МОУ Лицей г. Истры
       (учитель Оличева Ольга Анатольевна)
 Шувайникова Татьяна, 8 класс  МОУ Лицей г. Истры
       (учитель Оличева Ольга Анатольевна)
 Козлова Екатерина, 9 класс   МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Белкина Светлана Юрьевна)

Рожкова Ольга, 9 класс   МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
      (учитель Петрова Владлена Вячеславовна)
Халбаева Виктория, 10 класс  МОУ Новопетровская СОШ
      (учитель Спинева Анна Викторовна)
Павленко Алексей, 11 класс  МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
      (учитель Быкова Валентина Борисовна)
Тишкин Александр, 11 класс  МОУ Снегиревская СОШ
      (учитель Игуменова Ирина Васильевна)
Учеватова Александра, 11 класс  МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
      (учитель Быкова Валентина Борисовна)

3. Объявить благодарность учителям, чьи учащиеся стали победителями и призерами:

Белкина Светлана Юрьевна  МОУ «Лицей» г. Дедовск
Быкова Валентина Борисовна  МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
Гончарова Наталья Анатольевна  МОУ «Покровская СОШ»
Гордеева Светлана Андреевна  МОУ Лицей г. Истры
Гоцак Любовь Васильевна   МОУ «Рождественская СОШ»
Игуменова Ирина Васильевна  МОУ Снегиревская СОШ
Кананчев Зураб Вахтангович  НОЧУ гимназия «Мастер-класс»
Ланцова Ирина Олеговна   ЧСОУ «Школа «Лидер»
Лебедь Мария Александровна  НОУ «Православная школа «Рождество»
Оличева Ольга Анатольевна  МОУ Лицей г. Истры
Петрова Владлена Вячеславовна  МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
Солдаткина Татьяна Васильевна  МОУ Дедовская СОШ № 1
Спинева Анна Викторовна   МОУ Новопетровская СОШ

4. Объявить благодарность за организацию олимпиады Малых Ирине Петровне,
директору МОУ Истринская СОШ № 3, Вдовытченко Артему Владимировичу,

заместителю директора по УВР, курирующему воспитательную работу МОУ
Истринская СОШ № 3, Чериковой Надежде Николаевне, руководителю РМО
учителей истории и обществознания.

Директор МОУ УМЦ      А.Ю. Босова

Исп. Макарова О.А.
Тел. 84983151861